
Seniorklubben ved Aalborg Universitet Bestyrelsens 

beretning for 2025  

  

I februar afholdt klubben generalforsamling med 37 deltager.  

  

Da klubben ifølge vedtægten ikke har direkte valg til hverken formands- eller 

kassererposten, konstituerede den nyvalgte bestyrelse sig efter 

generalforsamlingen som følger: 

 Formand: Knud Erik Olesen  

Næstformand: Merete Pedersen  

Kasserer: Anders Otte  

Sekretær: Kirsten R. Jensen  

Bestyrelsesmedlem: Mette Vegeberg  

Suppleant: Paul Dalsgaard  

Da der ifølge klubbens vedtægt skal vælges 2 suppleanter, men det var kun muligt, at 

få valgt en på generalforsamlingen, fik bestyrelsen bemyndigelse til, om muligt, at 

finde en suppleant mere, men det er ikke lykkedes.  

  

Der er i årets løb afholdt 7 bestyrelsesmøder, suppleanten deltager i møderne.  

  

Klubben har pr. 31 december 2025  185 medlemmer, det er nogenlunde det samme 

som sidste år.  

   

I 2025 har der været 7 arrangementer.  

  

I februar havde vi generalforsamling med 37 deltagere  



I april var vi på besøg på det flotte nye Aalborg Universitetsbibliotek, hvor vi fik et 

interessant indblik i, hvad et moderne bibliotek beskæftiger sig med, her i blandt 

biblioteksservice og -drift, udvikling, forskning, AI, informationssøgning og flere 

andre områder.  Sluttede vi af med en rundvisning på biblioteket og kaffe og kage 

som biblioteket var vært for.  

  

Maj var vi ude at se Fjordbyen, hvor vi var på en spændende rundvisning, med 

fortællinger om de mange forskellige og farverige huse. Blandt andet deres pendant 

til Musikkens hus. Musikkens Bette Hus, hvor der afholdes flere koncerter og musik 

arrangementer i årets løb. I det hele taget fik vi indtryk, af en charmerende ”by” 

med nogle behagelige beboere der har et stærkt fællesskab. Vi sluttede af I 

Kulturhuset, hvor klubben var vært ved kaffe og kage.  

  

Vores sommerudflugt gik i år til Moesgaard Museum i Aarhus hvor vi så en 

spændende særudstilling ”Moder Jord” der dækker over en periode de sidste 

1012000 år hvor man oplever menneskets forhold til frugtbarhed, dyr, planter, 

fødevare og deres forestilling om ritualer liv og død.  

Der var frokostbuffet Museet cafe, efter frokosten var der mulighed for, at se andre 

udstillinger ingen tur igen gik hjemad.  

  

November havde vi et aktuelt og spændende foredrag ”Gør din hverdag mere sikker” 

ved Jan Mørch fra Aalborg Politi,  

Jan Mørch gav gode råd om, hvordan man bedst beskytter sig mod: Indbrud digitalt 

indbrud, tricktyveri, fup-mail, som alle er nogle af de kendte måder at svindle på.  

Desværre kommer der hele tiden nye svindelnumre.  Interessen var stor og der blev 

stillet mange spørgsmål til Jan Mørch.  

Klubben var som vanlig vært ved kaffe og kage.  

  

  



Året sluttede som vi plejer, men den traditionelle julefrokost, med buffet fra EK 

Cafeen, alternative bingospil og som noget nyt spillede vores huspianist Keld 

Trudslev medens vi spiste. En rigtig hyggelig eftermiddag.  

  

Klubben har igen i år fået et tilskud fra Rektor på 25000 kr. Det er vi meget 

taknemlige for.  Nogle aktiviteter bl.a. leje af bus til sommerudflugten og andre 

arrangementer kan derfor gennemføres uden at skulle opkræve deltagergebyr.  

Derfor har vi også sendt en stor tak til rektoratet.  

  

Tilslut vil jeg takke bestyrelsen for et godt samarbejde gennem året.  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

     

  

    

  

  



  

  

     


